
Oznámení o odstoupení od smlouvy 
 
 
Adresát ( dodavatel) 
DSI Czech s. r. o., Křižíkova 237/36A, 186 00 Praha 8 – Karlín, tel. +420 225 386 130 , obchod@dsi.cz 
 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu zboží č. ………………………………................................. 
 
uzavřené dne ………………................(datum uskutečnění objednávky), číslo faktury : ……………………...…. 
 
Předmětem kupní smlouvy, od které odstupuji, bylo toto zboží: 
 
……………………………………….............. 
 
……………………………………................ 
 
Požadovanou částku prosím vrátit na číslo účtu : …………………………………………………………………………...... 
 
Jméno a příjmení spotřebitele : ............................................................................................................... 
 
Adresa spotřebitele : ................................................................................................................................ 
 
 
 
…………………………………………       ………………………………………… 
 Podpis spotřebitele         Datum 
(pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 
 
 
Poučení spotřebitele : 
 
Dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku nelze mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o 
dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, od kupní 
smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání 
nenávratně smíseno s jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném obalu, 
které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit a od kupní 
smlouvy o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud 
porušil jejich původní obal. Z hygienických důvodů není možné vrátit zboží, které může 
přicházet do kontaktu s tělesnými dutinami, případně intimnými partiemi, jako zubní 
kartáčky, zastřihávače nosu, sluchátka do uší , intímni prádlo, erotické pomůcky. 


